respondido e sanado todos os itens do termo de referência de forma a viabilizar ambientalmente o empreendimento sem afetar a Unidade de Conservação.

       12- Apresentar a ART da identificação das 12 (doze) Palmeira (Roystonea sp.) com rendimento lenhoso calculado em 167,72 m³ (cento e sessenta e sete e setenta e
dois metros cúbicos) de estéreos de lenha nativa, em uma área de aproximadamente 1 (um) hectare (ha), protocolado sob SEI 1370.01.0024471/2023-20. E
apresentar correção ou justificativa da informação prestada sobre a lenha nativa, onde a espécie é exótica.